
UCHWAŁA NR XV/102/2025
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 8 lipca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t. j . D. 
U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm. ), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 
poz. 103 ze zm.), Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Rady Gminy Jabłonna Nr VIII/52/2024 z dnia 19.12.2024 roku, zmienioną Uchwałą 
RG Nr IX/63/2025 z dnia 04.02.2025 r, Uchwałą RG Nr XI/73/2025 z 25.03.2025 r., Uchwałą RG Nr XII/82/2025 
z dnia 29.04.2025 r., Uchwałą RG Nr XIII/93/2025 z dnia 27.05.2025 r., Uchwałą RG Nr XIV/100/2025 z dnia 
26.06.2025 r. wprowadza się zmiany: 

1. W §1 kwotę dochodów 61 083 538,29 zł zwiększa się o kwotę 214 000 zł do kwoty 61 297 538,29 zł z tego 
dochody bieżące 51 076 398,07 zł, dochody majątkowe 10 221 140,22 zł, w związku z czym załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W §2 kwotę wydatków 64 433 205,99 zł zwiększa  się o kwotę 214 000 zł do kwoty 64 957 606,10 zł , z tego 
wydatki bieżące 46 955 232,43 zł, wydatki majątkowe 17 788 373,67 zł, w związku z czym załącznik nr 2 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) w §5 pkt 2 lit b Uchwały budżetowej zmniejsza się rezerwę na zadania oświatowe z kwoty 300 383,17 zł o 
kwotę 3 200 zł do kwoty 297 183,17 zł . 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych na 2025 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

Id: SDPJY-XIESW-RVUTD-OYUGV-HKTFX. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/102/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 08.07.2025 r.  

Plan dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 217 027,01 214 000,00 3 431 027,01 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 130 338,00 214 000,00 2 344 338,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

297 000,00 214 000,00 511 000,00 

Razem: 60 544 490,29 214 000,00 60 758 490,29 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: SDPJY-XIESW-RVUTD-OYUGV-HKTFX. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/102/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 08.07.2025 r.  

Plan wydatków na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 214 883,34 100 319,00 12 000,00 0,00 12 000,00 88 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 564,34 2 114 564,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 214 883,34 100 319,00 12 000,00 0,00 12 000,00 88 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 564,34 2 114 564,34 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 577 064,80 212 800,00 212 800,00 0,00 212 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 364 264,80 4 364 264,80 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 791 064,80 212 800,00 212 800,00 0,00 212 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 578 264,80 4 578 264,80 20 000,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 3 654 675,80 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 589 675,80 3 589 675,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 868 675,80 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 803 675,80 3 803 675,80 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 551 313,00 6 521 313,00 6 072 913,00 4 930 891,11 1 142 021,89 35 000,00 413 400,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 554 513,00 6 524 513,00 6 076 113,00 4 934 091,11 1 142 021,89 35 000,00 413 400,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 967 287,00 4 937 287,00 4 928 287,00 4 073 537,00 854 750,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 967 287,00 4 937 287,00 4 928 287,00 4 073 537,00 854 750,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek przed zmianą 996 406,00 996 406,00 995 406,00 854 354,11 141 051,89 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: SDPJY-XIESW-RVUTD-OYUGV-HKTFX. Uchwalony Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



samorządu terytorialnego zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 999 606,00 999 606,00 998 606,00 857 554,11 141 051,89 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 302 786,19 572 510,28 507 510,28 41 500,00 466 010,28 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 730 275,91 730 275,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 302 786,19 572 510,28 507 510,28 41 500,00 466 010,28 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 730 275,91 730 275,91 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 093 500,00 384 500,00 319 500,00 41 500,00 278 000,00 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 709 000,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 093 500,00 384 500,00 319 500,00 41 500,00 278 000,00 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 709 000,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 26 103 717,97 25 849 735,23 21 601 876,98 18 299 308,49 3 302 568,49 0,00 842 696,30 3 405 161,95 0,00 0,00 253 982,74 253 982,74 86 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 100 517,97 25 846 535,23 21 598 676,98 18 299 308,49 3 299 368,49 0,00 842 696,30 3 405 161,95 0,00 0,00 253 982,74 253 982,74 86 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 584 852,41 16 372 869,67 14 111 157,26 12 140 325,99 1 970 831,27 0,00 616 631,73 1 645 080,68 0,00 0,00 211 982,74 211 982,74 44 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 581 652,41 16 369 669,67 14 107 957,26 12 140 325,99 1 967 631,27 0,00 616 631,73 1 645 080,68 0,00 0,00 211 982,74 211 982,74 44 000,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 191 000,00 65 430,00 125 570,00 5 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -2 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 000,00 210 000,00 191 000,00 63 430,00 127 570,00 5 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 209 000,00 209 000,00 190 000,00 65 430,00 124 570,00 5 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -2 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 000,00 209 000,00 190 000,00 63 430,00 126 570,00 5 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 136 074,05 43 462 264,72 35 914 754,47 25 375 203,83 10 539 550,64 1 305 000,00 2 023 496,30 3 459 013,95 0,00 760 000,00 15 673 809,33 15 673 809,33 378 491,41 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 -3 000,00 -21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 238 200,00 24 200,00 24 200,00 4 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 350 074,05 43 462 264,72 35 914 754,47 25 376 403,83 10 538 350,64 1 305 000,00 2 023 496,30 3 459 013,95 0,00 760 000,00 15 887 809,33 15 887 809,33 378 491,41 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 392 648,71 3 392 648,71 1 215 059,71 420 856,32 794 203,39 0,00 2 177 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 392 648,71 3 392 648,71 1 215 059,71 420 856,32 794 203,39 0,00 2 177 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SDPJY-XIESW-RVUTD-OYUGV-HKTFX. Uchwalony



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/102/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 08.07.2025 r.  

Wykaz inwestycji gminnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 364 264,80 214 000,00 4 578 264,80  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 589 675,80 214 000,00 3 803 675,80  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 589 675,80 214 000,00 3 803 675,80  

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na posesjach prywatnych 
mieszkańców gminy Jabłonna -edycja 2025 

1 993 850,00 214 000,00 2 207 850,00  

Razem 15 667 309,33 214 000,00 15 881 309,33  

 

Id: SDPJY-XIESW-RVUTD-OYUGV-HKTFX. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5


	
	
	
	



